



Specificații de preț F 4.2

Numărul procedurii de achiziție ocDs-b3wdp1-MD-1682601759025 din 27 apr 2023

Denumirea procedurii de achiziție: Corpuri de iluminat și articole electrice

Nº	Cod CPV	Denumire	Un. mas.	Cantitate	Pret Incl. TVA	Pret F/TVA	Suma fără TVA	Suma Incl. TVA
1	31500000-1	PILE ELECTR. POWER ALCALINE AAA*12 LR03 PHILIPS	set	34,000	91,20	76,0	2584,0	3 100,80
2	31500000-1	PILE ELECTR. POWER ALCALINE AA x12 BUC LR6 PHILIPS	set	9,000	91,20	76,0	684,0	820,80
3	31500000-1	PILE ELECTR.POWERLIFE LR20 2 BUC PHILIPS	set	9,000	52,00	43,3	390,0	468,00
4	31500000-1	XDVB	buc.	5,000	5,45	4,5	22,7	27,25
5	31500000-1	PILE ELECTR. 6F22/9V LONGLIFE PHILIPS	buc.	23,000	20,80	17,3	398,7	478,40
6	31500000-1	PILE ELECTR. REICAR. 18650 LI-ION 2800 MAH 3.7V REXANT	buc.	210,000	158,40	132,0	27720,0	33 264,00
7	31500000-1	BEC 100W 220V E27	buc.	350,000	6,58	5,5	1919,2	2 303,00
8	31500000-1	BEC LED A60 10W E27 6400K ELMOS	buc.	200,000	26,40	22,0	4400,0	5 280,00
9	31500000-1	LAMPA TL-D 36W T8 640 4100K 2850LM PHILIP (CUT 25 BUC)	buc.	50,000	21,24	17,7	885,0	1 062,00
10	31500000-1	LAMPA TL-D 18W T8 640 4100K 1080LM PHILIPS (25BUC)	buc.	50,000	30,60	25,5	1275,0	1 530,00
11	31500000-1	LAMPA DRL HL404 PLANET-250 250W E40 DIR HOROZ	buc.	10,000	116,00	96,7	966,7	1 160,00
12	31500000-1	BEC 40W 12V E27	buc.	70,000	7,52	6,3	438,7	526,40
13	31500000-1	BEC 60W MO36V E27	buc.	70,000	7,52	6,3	438,7	526,40
14	31500000-1	BEC 100W MO36V E27	buc.	100,000	7,52	6,3	626,7	752,00
15	31500000-1	BEC LED A60 9W E27 4000K ELMOS NO FLICKER (12-24V)	buc.	50,000	49,60	41,3	2066,7	2 480,00
16	31500000-1	BANDA LED 12V 14.4W/M 10MM IP23 SMD 5050 60LED/M 6400K LUMINA ALB REXANT (ROLA 5 M)	buc.	1,000	151,20	126,0	126,0	151,20
17	31500000-1	CABLU AVVGNG 4*2.5	m	200,000	11,16	9,3	1860,0	2 232,00
18	31500000-1	CABLU AVVGNG 3*2.5	m	200,000	8,28	6,9	1380,0	1 656,00
19	31500000-1	CABLU ECRANAT YSLYCY-JZ 4*1.5	m	1 000,000	34,20	28,5	28500,0	34 200,00

20	31500000-1	CABLU CAT 5E U/UTP 4*2*24 AWG PVC ZZTM/305M	m.	915,000	5,49	4,6	4186,1	5 023,35
21	31500000-1	FIR ELECTRIC PVS 2*1	m	300,000	7,17	6,0	1792,5	2 151,00
22	31500000-1	CABLU ECRANAT YSLYCY-JZ 10*1.5	m	1 000,000	60,45	50,4	50375,0	60 450,00
23	31500000-1	CABLU KVVNG 4*1,5	m	1 000,000	21,76	18,1	18133,3	21 760,00
24	31500000-1	FIR ELECTRIC PVS 2*1.5 (100M)	m	50,000	9,98	8,3	415,8	499,00
25	31500000-1	CABLU VVGNG 3*4	m	200,000	34,04	28,4	5673,3	6 808,00
26	31500000-1	FIR ELECTRIC PVS 3*1,5	m	150,000	13,87	11,6	1733,8	2 080,50
27	31500000-1	CABLU ECRANAT YSLYCY- JZ 5*1.5	m	500,000	38,43	32,0	16012,5	19 215,00
28	31500000-1	CABLU KGt 1*25	m	180,000	81,84	68,2	12276,0	14 731,20
29	31500000-1	PRELUNGITOR SMART 6XCEE7 PC FI 5M 3G1.5 DEM.ALB BACHMANN	buc.	1,000	241,60	201,3	201,3	241,60
30	31500000-1	PRELUNGITOR PE TAMBUR U16-01 4PRIZE PVS 3x1,5 50m LEMIRA	buc.	2,000	1 308,00	1090,0	2180,0	2 616,00
31	31500000-1	PRELUNGITOR PE TAMBUR U16-01 4PRIZE PVS 3x1,5 50m LEMIRA	buc.	3,000	1 308,00	1090,0	3270,0	3 924,00
32	31500000-1	FELINAR PORTABIL 10M 220V HAND LAMP Y16-14	buc.	2,000	122,20	101,8	203,7	244,40
33	31500000-1	LANTERNA FRONTALA REINC. USB LI-ION 3.7V 1400MAH LED 480LM SENSOR ABS YATO (BLISTER)	buc.	10,000	495,20	412,7	4126,7	4 952,00
34	31500000-1	LANTERNA 1.5W+5W INCARCARE 220V REXANT	buc.	6,000	79,20	66,0	396,0	475,20
35	31500000-1	LANTERNA DE MINA REINC. 10W 3.6V 900LM MAX 7H 2200MA IP64	buc.	2,000	431,20	359,3	718,7	862,40
36	31500000-1	LANTERNA 1.5W+5W INCARCARE 220V REXANT	buc.	3,000	79,20	66,0	198,0	237,60
37	31500000-1	LANTERNA HL337L MARADONA-2 5W POWER LED HOROZ	buc.	5,000	547,20	456,0	2280,0	2 736,00
38	31500000-1	PROJECTOR LED 100W 6500K IP65 8000LM ELMOS	buc.	2,000	523,20	436,0	872,0	1 046,40
39	31500000-1	PANEL LED INT 48W 6500K 595*595*23MM IP20 CIP SAMSUNG	buc.	10,000	392,00	326,7	3266,7	3 920,00
40	31500000-1	FELINAR TG-T-60B/FC-4 ALB	buc.	10,000	59,20	49,3	493,3	592,00
41	31500000-1	SARMA SUDURA D1MM 100G TOYA	buc.	6,000	175,20	146,0	876,0	1 051,20
42	31500000-1	COLOFONIU 45G TOYA	buc.	6,000	23,20	19,3	116,0	139,20
43	31500000-1	BANDA IZOLANTA PHV 15*20 ALBA (250buc)	buc.	150,000	9,28	7,7	1160,0	1 392,00
44	31500000-1	BANDA IZOLANTA XB 20*0.35MM (8.3M/110GR) REXANT	buc.	15,000	28,80	24,0	360,0	432,00
45	31500000-1	BANDA IZOLANTA PHV 15*20 ALBASTRU (250BUC)	buc.	12,000	9,28	7,7	92,8	111,36
46	31500000-1	BANDA IZOLANTA PHV 15*20 ROSIE (250BUC)	buc.	10,000	9,28	7,7	77,3	92,80
47	31500000-1	BANDA IZOLANTA XB 15M 19*0.3MM NEGRU YATO	buc.	10,000	29,92	24,9	249,3	299,20
48	31500000-1	BANDA DE AVERTIZARE ALB/ROSU 75MM*100M	buc.	22,000	47,00	39,2	861,7	1034,00
49	31500000-1	BANDA DE AVERTIZARE GALBEN/NEGRU 80MM*100M	buc.	30,000	38,54	32,1	963,5	1 156,20
50	31500000-1	INTRERUPATOR UNITAR INTER. 10A IP20 ROSA ALB ELMOS	buc.	100,000	23,04	19,2	1920,0	2 304,00
51	31500000-1	INTRERUPATOR DUBLU INTER. 10A IP20 ROSA ALB ELMOS	buc.	10,000	26,72	22,3	222,7	267,20
52	31500000-1	FISA 16A 250V CU PAMINTARE makel (400/100buc.)	buc.	50,000	14,32	11,9	596,7	716,00
53	31500000-1	CUTIE PENTRU PRIZE SI INTRER D=65 H=42	buc.	30,000	1,88	1,6	47,0	56,40
54	31500000-1	PRIZA PANOUI 16A 220V 2P+PE DIN 35	buc.	5,000	43,43	36,2	181,0	217,15
55	31500000-1	PRIZA UNIT.EXTER. CU PAMINTARE 16A IP20 makel (100/10buc.)	buc.	30,000	32,56	27,1	814,0	976,80

56	31500000-1	PRIZA DUBLA EXTER. CU PAMINTARE 16A IP20 makel (100/10buc.)	buc.	8,000	43,20	36,0	288,0	345,60
57	31500000-1	MUFA TERMINALA 3KHTII150-240MM	buc.	2,000	1 619,62	1349,7	2699,4	3 239,24
58	31500000-1	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29.63) 1P C 25A HIMEL	buc.	5,000	29,04	24,2	121,0	145,20
59	31500000-1	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29.63) 1P C 16A HIMEL	buc.	5,000	29,04	24,2	121,0	145,20
60	31500000-1	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29.63) 1P C 10A HIMEL	buc.	5,000	29,04	24,2	121,0	145,20
61	31500000-1	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29.63) 1P C 6A HIMEL	buc.	10,000	27,20	22,7	226,7	272,00
62	31500000-1	FURTUN METALIC CU IZOLATIE D=21MM (50M)	m	200,000	14,76	12,3	2460,0	2 952,00
63	31500000-1	FURTUN METALIC CU IZOLATIE D=16MM V	m	200,000	11,89	9,9	1981,7	2 378,00
64	31500000-1	CUTIE METAL IIPPH-2430 74 Y2IP54 IEK	buc.	3,000	961,60	801,3	2404,0	2 884,80
65	31500000-1	DESCARCATOR SPDI C 400V 1P IN-20KA IM=40KA	buc.	5,000	155,20	129,3	646,7	776,00
66	31500000-1	SEPARATOR DE SARCINA BASCULANT BPT-63 2P 63A IEK	buc.	5,000	122,40	102,0	510,0	612,00
67	31500000-1	INTRER. AUTOM.DIF HDB3WPLE (AVDT32 63) 1P+N C 10A 30MA HIMEL	buc.	5,000	275,20	229,3	1146,7	1 376,00
68	31500000-1	PLATBANDA ZINCATA 25*4 (31/50)ELKO	m	100,000	52,80	44,0	4400,0	5 280,00
69	31500000-1	PAPUC ELECTROIZOLANT INEL RVS5.5-8 4-6MM KASAN	buc.	1,000	103,20	86,0	86,0	103,20
70	31500000-1	AEROTERM ELECTRICA TЭПK-3000K 3P 0,25/2/KW 220V RESANTA	buc.	2,000	1 436,00	1196,7	2393,3	2 872,00
71	31500000-1	VENTILATOR CENTRIFUGAL P-HSS-216-85 1.1KW 3000 380V 2350 M3/H	buc.	1,000	4 911,80	4093,2	4093,2	4 911,80
72	31500000-1	TUB TERMIC ALBASTRU 6.0 KASAN	m.	100,000	2,88	2,4	240,0	288,00
73	31500000-1	TUB TERMIC ALBASTRU 4.0 KASAN	m	100,000	2,24	1,9	186,7	224,00
74	31500000-1	TUB TERMIC ALBASTRU 2.0 KASAN	m	100,000	1,52	1,3	126,7	152,00

Total

238276,4 285 931,65

Termenul de livrare- dupa semnarea contractului in termin de 30 zile

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Chirica Eugeniu În calitate de: Director

Ofertantul: Lumiizar SRL Adresa: mun. Chisinau str. Grenoble nr.209 of.53